МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1 им. А-Х. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ
ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВ АХЬМАД-ХЬАЬЖИН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Ахьмад-Юьртара №1 йолу Кадыров А-ХЬ. цIарах йолу ЙУИ»)

ПРИКАЗ

15 августа 2024 № 60-од
с. Ахмат-Юрт

О направлении учителей на курсы
повышения квалификации

        В соответствии с письмом МУ «Отдел Образования Курчалоевского
Муниципального района ЧР» «О курсах повышения квалификации» № 304/02-
45 от 15.08.2024 г., п р и к а з ы в а ю:

1. С 27 августа по 17 августа 2024 года обеспечить прохождение курсов на

официальном сайте ФГАОУ ВО «Государственный университет
просвещения» по программе «Особенности преподавания учебного
предмета «Основы безопасности и защиты Родины» в условиях внесения
изменений в ФОП ООО и ФОП СОО в объеме 24 часов учителем ОБЗР
Сайдаевым Д-В.В..

2. С 20 августа по 15 октября 2024 года обеспечить прохождение курсов на
официальном сайте ФГАОУ ВО «Государственный университет
просвещения» по программе «Обучение учебному предмету «Труд
(технология)» в условиях внесения изменений в ФОП ООО» в объеме 72
часов учителем технологии Дагаевым М-Э. Д.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                З.С. Садулаева
С приказом ознакомлен:

   Сайдаев Д-В. В.
   Дагаев М-Э.Д.

		2024-09-11T14:36:07+0300
	Садулаева Зарат Салмановна